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بدبیاری گریبان‌ استقلال را گرفت!
سعید واعظ / گروه ورزش هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا؛ الاهلی عربستان 2، استقلال ایران یک

news@ naslefarda.net 

در ادامه مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان 
آسیا از هفته دوم این مسابقات تیم استقلال 
ایران با بدبیاری هرچه تمام‌تر در کویت 
قافیه را با کمک خط نگه‌دار به تیم نه 

چندان قوی الاهلی عربستان واگذار کرد.
استقلال با لشکری مصدوم

در فوتبال، گاهی بدشانسی هم 
گریبان تیم‌ها را بدجور می‌گیرد و دست 
کادر فنی را می‌گذارد در پوست گردو! 
تیم استقلال ایران که به سلامت از مرحله 
پلی‌آف عبور کرده بود در مرحله گروهی در 
مقابل تیم الشرطه عراق به تساوی رسید و 
در گام دوم در کشور کویت در مصاف با تیم 
الاهلی عربستان با لشکری مصدوم مقابل 
این تیم نه چندان قوی صف‌آرایی کردند. 
استقلالی‌ها، زوج ویرانگر خود مهدی قائدی 
و شیخ دیاباته در نوک پیکان تیمشان را در 
اختیار نداشتند که فرهاد مجیدی، ارسلان 
مطهری و علی دشتی را در خط حمله به کار 
گرفت و مطهری باز هم با فرارهای برق‌آسای 
خود و همین‌طور موقعیت‌شناسی گل 
کاشت. آرش رضاوند  در کمربند خط میانی 

نیز به جای علی کریمی بد عمل نکرد.
بدبیاری گریبان استقلال را 

گرفت!
بعد از مصدومیت‌ها وسرما خوردگی‌ها که 
دست کادر فنی را در پوست گردو گذاشت؛ 
وریا غفوری، کاپیتان تیم استقلال در 
بهترین فرصت، پنالتی تیم استقلال را به 
هدر داد و آه از نهاد همه دوستداران فوتبال 
به هوا برخاست. بعد از این فرصت‌سوزی 
کمک داورکشور کره جنوبی گل زیبای 

ارسلان مطهری که از شلیک زیبا به ثمر 
رسید را به اشتباه آفساید اعلام کرد تا 
سه‌پلشت و بدبیاری فرصت تک امتیازی 

را از آبی‌پوشان ایران بگیرد.
 تغییر پست‌ها

حضور روزبه چشمی در خط دفاع 
همیشه با حواشی زیادی همراه بوده است، 
اما غیبت هم‌زمان عارف غلامی، سیاوش 
یزدانی، علی کریمی و فرشید باقری منجر 
به پنجمین تغییر دفاعی شد و چشمی هم 
با فاصله گرفتن از خط دفاع، به کمربند 
میانی اضافه شد. این تغییر در بازی با الاهلی 
حسابی در خط دفاع استقلال به چشم آمد. 

در این بازی بازیکنی نبود که عمق دفاع این 
تیم را پوشش بدهد و هر دو گل حریف با 
فرار به عمق استقلال زده شد. همچنین 
نبود چشمی، امکان بازی‌سازی از قلب 
دفاع استقلال را گرفت. سه مدافع این تیم 
در این بازی مجموعاً 29 پاس اشتباه دادند، 
در حالی که چشمی در چهار مسابقه آخری 
که به عنوان دفاع بازی کرد در مجموع 9 
پاس اشتباه داده بود و حتی در یک مسابقه 
هم دقت پاس صددرصدی برایش ثبت 

شده بود.
 فرصت‌سوزی در ضربات 

پنالتی‌ها

بازی با پیکان، نخستین مسابقه این فصل 
استقلال بود که استراماچونی را روی 
نیمکت نداشت. مسابقه‌ای که مدافعان این 
تیم یک پنالتی تقدیم حریف کردند. در بازی 
بعدی این تیم، روزبه چشمی گل به خودی 
زد و بعد مقابل ماشین‌سازی، استقلال یک 
پنالتی دیگر داد. تمرکز نداشتن مدافعان 
این تیم از زمان جدایی استراما مشهود 
است. حالا بازیکنان این تیم در دو بازی 
نخست آسیایی هم پنالتی دادند. استقلال 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان سه گل 
خورده که دو تا از آن‌ها را از نقطه پنالتی 
خورد. با این حساب استقلال از زمان جدایی 

سرمربی ایتالیایی‌اش 4 پنالتی در 9 بازی 
داده است. در زمان حضور استراماچونی، 
‌آبی‌ها فقط یک مرتبه مرتکب خطای
 پنالتی شده بودند که آن هم روی 
سهل‌انگاری و بی‌دقتی علی کریمی بود. 
هنوز تمرکز کافی به خط دفاع این تیم 

برنگشته است.
  درخشش ارسلان مطهری

این بار کنار مطهری نه خبری از 
دیاباته بود و نه مهدی قائدی، اما نبود دو 
ستاره خط حمله هم باعث افت او نشد. 
ارسلان که در این بازی علی دشتی را کنار 
خود می‌دید، هراسی از تنهایی نداشت و بار 

خط حمله را به دوش کشید.
 مطهری در صحنه گل، از بازیکنی پاس 
نگرفت و خودش بود که با یک قطع پاس و 
توپ‌ربایی صاحب موقعیت شد. او در ادامه 
یک گل دیگر هم دوباره روی توپ‌گیری 
‌و شوت تماشایی‌اش زد که البته آفساید
 اعلام شد. او به تنهایی بلای جان حریف 

شده بود.
  تغییر سیستم

مجیدی برای فرار از نخستین 
شکست با استقلال، دست به تغییر 
پرریسکی زد. آبی‌ها در نیم‌ساعت پایانی 
مسابقه با ورود زکریا مرادی به 3-4-3 تغییر 
آرایش دادند. استقلال در نیم‌ساعتی که با 
این آرایش بازی کرد، بیش از 60 درصد 
مالکیت توپ داشت و 5 مرتبه با شوت، 
دروازه حریف را تهدید کرد. آبی‌ها حتی به 
گل هم رسیدند که به دلیل آفساید مردود 
اعلام شد. اشتباه کمک داور اول فاحش 
بود؛ چون ضربه و شوت مستقیم هیچ‌گاه 

آفساید ندارد.
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عضو فراری هیئت مدیره استقلال
بنا براعلام مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش، 
این وزارت‌خانه برای عضو جدید هیئت مدیره 
باشگاه استقلال حکمی صادر نکرده و درمورد او 
تابع مراجع نظارتی و قضایی است. مازیار ناظمی 
گفت: زمانی که در جریان پرونده اتهامی آقای 
مهدی شریفی عضو جدید هیئت مدیره استقلال 
در قوه قضائیه قرار گرفتیم از صدور حکم وی 
در هیئت مدیره استقلال خودداری کردیم. 
سخنگوی وزارت ورزش و جوانان تاکید کرد: 
آقای شریفی در زمان معرفی به مجمع باشگاه 
استقلال منع به کار گیری نداشته و ظاهراً الان 
متهم پرونده است. ولی با این حال کاملاً تابع نظر 
مراجع محترم نظارتی و قضایی هستیم. ناظمی 
تاکید کرد که حکمی از سوی وزارت ورزش و 

جوانان برای شریفی صادر نشده است.

 خلیل‌زاده دو خبر خوب 
به آبی‌ها داد

اسماعیل خلیل‌زاده با اعلام این خبر که زمان 
بازگشت دیاباته به تهران را پیگیری کرده است، 
گفت: طبق پیگیری‌هایی که انجام دادیم دیاباته 
تا روز شنبه به تهران باز خواهد گشت. این 
بازیکن اعلام کرده قرار است طی روزهای 
آتی به تهران برگردد و نهایتاً وی تا روز شنبه 
در تهران خواهد بود. وی در خصوص اینکه 
مطالبات میلیچ پرداخت شده یا خیر گفت: ما 
به تهران رسیده‌ایم و همین الان با این بازیکن 
صحبت کرده‌ام. مطالبات میلیچ را هم نهایتاً تا 
فردا پرداخت می‌کنیم تا وی دغدغه‌ای برای 
بازی نداشته باشد. تیم فوتبال استقلال شب 
گذشته در غیاب 8 بازیکنش مقابل الاهلی تن 

به شکست دو بر یک داد.
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بیرجند میزبان رقابت‌های والیبال 
جام مرزداران شد

مسابقات والیبال جام مرزداران با حضور چهار تیم 
افغانستان، بنگلادش، نماینده استان خراسان 
جنوبی و یک استان مرزی دیگر ایران، اسفندماه 
در بیرجند برگزار می‌شود. تیم‌های ملی والیبال 
افغانستان و بنگلادش خود را برای حضور شایسته 
در مسابقات قهرمانی آسیای میانه که اواخر 
اسفندماه در بنگلادش برگزار می‌شود، آماده 
می‌کنند. تیم ملی والیبال افغانستان روز دوشنبه 
وارد بیرجند شد و تیم بنگلادش نیز به زودی وارد 

این شهر می‌شود.

مهدی علی‌نژاد معاون وزیر 
ورزش شد

وزیر ورزش در حکمی مهدی علی‌نژاد را به عنوان 
معاون خود در توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
منصوب کرد. بعد از گذشت دو ماه از سرپرستی 
مهدی علی نژاد در معاونت توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه‌ای وزارت ورزش، وی معاونت این بخش 
را عهده‌دار شد. مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش 
سه‌شنبه حکم علی‌نژاد را به عنوان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه‌ای صادر کرد. پیش از این 

محمدرضا داورزنی عهده‌دار این مسئولیت بود.

پنج فرنگی‌کار ایران راهی 
نیمه‌نهایی شدند

فرنگی‌کاران پنج وزن نخست تیم ملی کشتی ایران 
در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میدان رفتند و با 
کسب پیروزی راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند. در 
وزن ۵۵ کیلوگرم پویا ناصرپور پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم دونگ هیوک وون از 
کره جنوبی را با نتیجه ۹ بر صفر شکست داد و 
راهی مرحله نیمه نهایی شد. در وزن ۶۳ کیلوگرم 
میثم دلخانی پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم یوشیکی یامادا از ژاپن را با نتیجه ۹ بر صفر 
شکست داد. در وزن ۷۷ کیلوگرم پژمان پشتام در 
دور نخست با نتیجه سه بر یک از سد بهزاد عمراف 
از ازبکستان گذشت و با پیروزی در مقابل مصلح 
الدین اوروکوف از تاجیکستان راهی نیمه‌نهایی شد. 
در وزن ۸۷ کیلوگرم بهروز هدایت پس از استراحت 
در دور اول در دور دوم به مصاف رستم آساکولوف 
از ازبکستان رفت و با نتیجه ۶ بر ۶ به پیروزی دست 
یافت. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده در 
دور اول به مصاف شادوکایف از قزاقستان رفت و 
‌با نتیجه ۳ بر ۳ پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی

راه یافت. 

منهای فوتبال
یک کوزویی گزینه جانشینی سانچو در دورتموندبارسلونا برای جذب مارتینز اقدام می‌کندقرارداد بازیکن تیم والیبال رسوویا فسخ شد

قرارداد بازیکن تیم والیبال رسوویا به دلیل مصدومیت فسخ شد. مارسین موژدونک، بازیکن 
تیم والیبال آسکو رسوویای لهستانی مصدوم شد و قادر به ادامه همراهی تیمش در جریان 
رقابت‌های پلاس‌لیگا نیست. این موضوع موجب شد که مسئولان این تیم تصمیم بگیرند تا 
قرارداد بازیکن باتجربه خود را فسخ کنند. موژدونک با تأیید این خبر، اظهار داشت: دو سال 
پیش مچ پای چپم را جراحی کرده بودم، اما دوباره آسیب دیدم. به همین دلیل نمی‌توانم 
تیمم را در ادامه مسابقات لیگ همراهی کنم. قراردادم را با تیم رسوویا فسخ می‌کنم، اما این 
پایان دوران حرفه‌ای من نخواهد بود. تلاش می‌کنم تا برای فصل آینده خودم را آماده کنم.

مسئولان باشگاه بارسلونا برای جذب مهاجم اینتر در تابستان آینده به اجماع رسیدند. 
سایت »کالچو مرکاتو« ایتالیا خبر داد که مسئولان باشگاه بارسلونا برای جذب لوتارو 
مارتینز، مهاجم آرژانتینی اینتر در تابستان آینده به جمع‌بندی رسیدند. تمام مسئولان 
باشگاه اسپانیایی برای جذب مارتینز به اجماع رسیدند و این مهاجم تیم ملی آرژانتین 
تابستان آینده جانشین لوئیس سوارس در خط حمله کاتالان‌ها خواهد شد. اینتر در تلاش 
است تا این مهاجم را از دست ندهد، اما تمایل این بازیکن برای رفتن به نیوکمپ باعث شده 

تا مسئولان ایتالیایی نتوانند کاری انجام دهند.

مهاجم ملی‌پوش و کوزویی وردربرمن گزینه جانشینی جیدون سانچو در بورسیادورتموند 
است. با اخباری که همه روزه از تیم سیاه و زردپوش بوندس‌لیگا به گوش می‌رسد، احتمال 
زیادی هست که »جیدون سانچو«‌ در تابستان آینده به تیمی از لیگ برتر فروخته شود. 
تحت این شرایط »دورتموندی‌ها« نیاز به مهاجمی جایگزین خواهند داشت. طبق اعلام 
سایت داشتوبه، »میلو راشیکا« فوروارد 23 ساله وردربرمن گزینه وستفالنی‌هاست. مطابق 
این گزارش و آنچه روزنامه وزرکوریر منتشر کرد، رقم ترانسفر ملی‌پوش کوزویی 38 

میلیون یورو خواهد بود. 

مستطیل سبز


